- 1 -

三湖教体字〔2023〕37 号

湖滨区教育体育局党组 湖滨区教育体育局
关于表彰优秀教师、优秀教育管理工作者、师德标兵、

班主任标兵、教学标兵的决定

2022—2023 学年，全区广大教师和教育工作者始终坚持以习

近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持中国特色社会主

义教育发展道路，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和

接班人，教书育人，呕心沥血，默默奉献，推动了全区社会发展

和教育振兴。为表彰先进树立榜样，塑造典型强化引领，进一步

激发广大教师和教育工作者干事创业的热情和干劲，经研究，

决定对任洁等 37 名优秀教师；董红娜等 27 名优秀教育管理工作

者；吴嘉茜等 21 名师德标兵；郭鸟峡等 21 名班主任标兵；刘辉

苹等 31 名教学标兵予以表扬（名单附后）。

- 2 -

希望受表扬的同志再接再厉，充分发挥模范带头作用，在教

育发展的征途上再创佳绩、再立新功。全区广大教师和教育工作

者要以先进为榜样，爱岗敬业、无私奉献，办好人民满意的教育，

为湖滨区教育事业的发展作出新的更大贡献！

中共三门峡市湖滨区教育体育局党组 三门峡市湖滨区教育体育局

2023 年 9 月 8 日

- 3 -

附 件

2022—2023学年优秀教师、优秀教育管理工作者、
师德标兵、班主任标兵、教学标兵

名 单

一、优秀教师（共 37 名）

任 洁 女 三门峡市第一小学

杨楠楠 女 三门峡市第一小学

严莎莎 女 三门峡市第一小学

崔红玲 女 三门峡市第一小学

张伟辉 女 三门峡市第二小学

霍 静 女 三门峡市第三小学

任 荷 女 三门峡市第四小学

郑丽峡 女 三门峡市第四小学

郭 云 女 三门峡市第六小学

崔 格 女 三门峡市滨河小学

马 娜 女 三门峡市滨河小学

李 敏 女 三门峡市德馨苑小学

徐妍辉 女 三门峡市第三高级中学

温莹莹 女 三门峡市第三高级中学

翟玉青 女 三门峡市第五中学

李 蓓 女 三门峡市幼儿园

- 4 -

范文英 女 湖滨区贺站路幼儿园

崔晓艳 女 湖滨区银昌路幼儿园

杨 兰 女 三门峡市特殊教育学校

范俊波 男 交口乡中心学校

尚林林 男 交口乡中心学校

刘新兵 男 磁钟乡中心学校

许琪悦 女 磁钟乡中心学校

徐婷婷 女 会兴街道中心学校

赵 伟 女 崖底街道中心学校

郭林星 男 高庙乡中心学校

刘晓敏 女 高庙乡中心学校

张 洁 女 湖滨区向川小学

侯献辉 男 湖滨区崤山路第二小学

孙 萍 女 三门峡黄冈实验学校

魏 薇 女 三门峡市湖滨区东风幼儿园

赵桂荣 女 三门峡市湖滨区尚贤幼儿园

邓亚丽 女 三门峡市湖滨区伟才幼儿园

马 虹 女 三门峡市建设路中段水电十一局幼儿园

孙倩倩 女 三门峡明珠幼儿园

何倩倩 女 三门峡市教师进修学校

刘东姣 女 湖滨区委党校

二、优秀教育管理工作者（共 27 名）

董红娜 女 三门峡市第一小学

- 5 -

郑 鹤 男 三门峡市第二小学

侯丽娜 女 三门峡市第三小学

郑园园 女 三门峡市第四小学

张引峡 女 三门峡市第六小学

赵 煌 女 三门峡市滨河小学

曹 伟 女 三门峡市德馨苑小学

姚卫轻 男 三门峡市第三高级中学

赵永峰 男 三门峡市第五中学

张丽萍 女 三门峡市特殊教育学校

李冬青 男 交口乡中心学校

刘智林 男 磁钟乡中心学校

马 丽 女 高庙乡中心幼儿园

宋玉华 女 教体局人力资源调配股

耿伊娜 女 教体局校外教育培训监督管理股

刘志民 男 教体局安全法制股

王 忠 男 教体局办公室

高晶晶 女 教体局基础和成人教育股

吴春英 女 教体局电教仪器站

李青芝 女 湖滨区学生资助服务中心

张永红 女 三门峡市湖滨区舒馨幼儿园

赵 姗 女 三门峡市湖滨区越海幼儿园

杨 梅 女 三门峡市湖滨区智多星幼儿园

刘月娟 女 三门峡市水电十一局幼儿园

- 6 -

赵晓梅 女 三门峡市湖滨区大象幼稚园

李树诚 男 三门峡市教师进修学校

张秀群 女 湖滨区委党校

三、师德标兵（共 21 名）

吴嘉茜 女 三门峡市第一小学

张 珂 女 三门峡市第二小学

冯秀兰 女 三门峡市第三小学

郭 莹 女 三门峡市第四小学

杨 丽 女 三门峡市第六小学

韩姣姣 女 三门峡市滨河小学

史秀霞 女 三门峡市第五中学

郑海燕 女 交口乡中心学校

侯新峡 女 磁钟乡中心学校

路占峰 男 会兴街道中心学校

刘 娟 女 崖底街道中心学校

杨丽萍 女 高庙乡大安小学

朱 莹 女 湖滨区向川小学

柴晓妮 女 湖滨区崤山路第二小学

白 梦 女 三门峡黄冈实验学校

屈 欢 女 三门峡市湖滨区宏江幼儿园

周露萍 女 三门峡市湖滨区铁中幼儿园

王 晶 女 三门峡市湖滨区育英幼儿园

李 乐 女 湖滨区京师幼学幼儿园

- 7 -

赵金阳 女 三门峡市湖滨区天鹅堡幼儿园

刘 娜 女 三门峡市教师进修学校

四、班主任标兵（共 21 名）

郭鸟峡 女 三门峡市第一小学

王艳妮 女 三门峡市第二小学

李中条 女 三门峡市第三小学

周 彤 女 三门峡市第四小学

杨景茹 女 三门峡市第六小学

杜艳丽 女 三门峡市滨河小学

刘 茹 女 三门峡市德馨苑小学

朱燕娟 女 三门峡市第三高级中学

尚晓燕 女 三门峡市第五中学

董晓黎 女 三门峡市幼儿园

宁嫦萍 女 交口乡中心学校

孙文静 女 磁钟乡中心学校

兀 琼 女 高庙乡中心学校

郭丽娜 女 湖滨区向川小学

闫娟娟 女 湖滨区崤山路第二小学

张露露 女 三门峡黄冈实验学校

高旭花 女 湖滨区爱上幼儿园

张 旭 女 湖滨区神童幼儿园

李 楠 女 湖滨区六一星系幼儿园

杨会丽 女 湖滨区太阳宝宝幼儿园

- 8 -

范 蕾 女 三门峡市教师进修学校

五、教学标兵（共 31 名）

刘辉苹 女 三门峡市第一小学

王雪琴 女 三门峡市第一小学

刘小丽 女 三门峡市第二小学

刘芬芬 女 三门峡市第二小学

林春梅 女 三门峡市第三小学

平学红 女 三门峡市第四小学

宋秋红 女 三门峡市第四小学

张雪丽 女 三门峡市第六小学

党 娟 女 三门峡市第六小学

郭 莎 女 三门峡市滨河小学

杨 敏 女 三门峡市滨河小学

卫晓东 男 三门峡市德馨苑小学

李玉平 女 三门峡市德馨苑小学

付 蕊 女 湖滨区崤山路第二小学

李 娜 女 湖滨区向川小学

王婉青 女 崖底街道中心学校

陈毅平 女 磁钟乡中心学校

朱 曦 女 交口乡中心学校

张秋红 女 交口乡中心学校

郭平方 女 会兴街道中心校

李 薇 女 三门峡市第三高级中学

- 9 -

李振星 男 高庙乡大安中学

杨越洋 女 高庙乡大安中学

王峰梅 女 三门峡市第五中学

马园园 女 三门峡市特殊教育学校

李丁洋 女 湖滨区天鹅之城幼儿园有限公司

左 欢 女 三门峡市中原世纪苑幼儿园

张素朋 女 三门峡市湖滨区乐贝尔幼儿园

纪钰婷 女 湖滨区雏鹰幼儿园

张欣欣 女 三门峡市湖滨区常青藤幼儿园

郭 旭 女 三门峡市教师进修学校